Ego Thomas Fyllie Epus. Laughlinen. Regni Hiberniae per 
presentes trado et renuntio in manus Sereniss. Reginae Angliae 
Dominae Nostrae Clementiss111®6- omnes et omnimodas terras, quas 
vocant temporales Epatus. predicti, iacentes iuxta Laughlyn, ordinan- 
das et disponendas sicut maiestati illius meliusvidebitur. Ea videlicet 
conditione, quod aliae possessiones spirituales etecclesiasticaeconsimilis 
valoris et precij, in compensationem earum, terrarum eidem Episcop- 
atui annexentur et approprientur. Quam quidem traditionem sive 
renuntiationem, promitto me, meliori modo quo id per leges et jura 

fieri poterit, tarn cito positurum, quam aut per litteras Sersmae’ Matls' 
illius, aut per litteras Dni. Deputati eiusdem Regni Hiberniae pro 
tempore existentia debite ad id fuero requisitus. 

Item profiteor et affirmo nullum externum Principem vel potes- 
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tatem, virtute verbi divini, ullam authoritatem vel iurisdictionem, 

temporalem vel spiritualem sive ecclesiasticam, habere vel habere debere 

in aliquibus dictae Seremae' Reginae territorijs sive Dominijs sed 

snpremam eorundem gnbernationem ad illust888,111, dictae Reginae 

Matem- solumodo pertinere. 

Item renuntio omnes Bullas, et alia media indirecta qaa cnnque 

per qnae ad Epatum. predictnm promotus sum, humiliterque agnosco 

et consentio eundem Epatum. recipere de dicta Sereniss. Regina per 

litteras suas patentes tamquam per unicam viam et modum per quae 

Epatum. predictum legitime iusteque debeam et possim obtinere. In 

cuius rei testimonium et ut premissa melius prestentur, non solum 

presentibus articulis manum meam apposui, sed etiam tactis sac°* 

sanctis evangelijs corporale iurametum prestiti, me ea omnia fideliter 

observaturum, et pro viribus iuxtaq; posse manutenturum. 

Datum in Aula Regia apudWestmonast. 28 Maii, AnnoDni. 1559. 

His Testibus, &c. 

§ 6.—Petition of Shane O'Neill to Queen Elizabeth, 

11th September, 1563. 

Hie sequuntur humiles petitiones Domini O’Neill quas mittit 

per magistrum Thom am Cusacke militem, et Robertum Fleming 

suum hominem ad Serenissimam Majestatem Reginae, quas humil- 

iter petit sibi concedi, ut tanto facilius possit servire ejus Majestati 

sicut aliquis magnatus hujus regni cum opus fuerit. Et his peti- 

tionibus concessis superis faventibus non erit necessum in futurum 

ut expendat tantum thesaurum et tantas expensas pro gubernatione 

hujus regni, quia si borealis pars deducatur ad conformitatem et